
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.КОРОЛЕВ СТАРТ: 10ч 40м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 МАЯ 2021 г.

1 Глебов Алексей 1991 39:44,9 1 39:44,9 1
2 Лысункин Павел 1985 41:47,8 1 1:21:32,7 1
3 Студенников Андрей 1992 38:04,4 1 1:59:37,1 1
4 Глеков Константин 1989 41:48,0 2 2:41:25,1 1

1 Болтаев Ильшат 1981 41:00,9 2 41:00,9 2
2 Ивахов Алексей 1981 44:31,4 4 1:25:32,3 3
3 Сероштанов Сергей 1981 43:37,3 2 2:09:09,6 2
4 Скляр Максим 1991 41:40,3 1 2:50:49,9 4

1 Чечеткин Сергей 1985 41:42,7 3 41:42,7 3
2 Ратынский Дмитрий 1975 42:55,0 2 1:24:37,7 2
3 Паршин Дмитрий 1982 45:43,5 3 2:10:21,2 3
4 Головачев Александр 2003 43:04,8 3 2:53:26,0 4

1 Барило Алексей 1989 44:45,6 4 44:45,6 4
2 Трипака Сергей 1979 43:39,4 3 1:28:25,0 4
3 Карпов Анатолий 1984 47:37,9 4 2:16:02,9 4
4 Щитов Андрей 1985 44:23,8 4 3:00:26,7 4

ТРИПАКА СЕРГЕЙ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ШУЛЬГИН МИХАИЛ

XXXV открытый марафон "ЗДОРОВЬЕ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

3:00:26,7

МАРАФОН-ЭСТАФЕТА 4 X 10,5 КМ

Место
№

этапа
Команда,
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ГОД 

РОЖДЕНИЯ
РЕЗУЛЬТАТ

1

2

4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

2
Королев

4
4 ЦНИИ

РЕЗУЛЬТАТ
спортсмена на 

этапе
м

3
TRIKO.CLUB

2:53:26,0

2:41:25,1

2:50:49,9

3

РЕЗУЛЬТАТ
команды на 

этапе
м

1
Балашиха бежит

№
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